
Gmina Kobylnica - Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2, 76–251 Kobylnica 

 

CUW.OZ.271.15.2024.MC 

Kobylnica, dnia 11.12.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanym w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami (art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz całoroczne utrzymanie 

przystanków i miejsc przystankowych na terenie Gminy Kobylnica w 2025 roku”, 

w wyznaczonym terminie składania ofert wpłynęły trzy oferty: 

1) oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 

w Słupsku, z ceną 555 896,21 zł, w tym część I: 383 446,67 zł oraz część II: 172 449,54 

zł, 

2) oferta nr 2 złożona przez ECO SOLUTION Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, z ceną 

307 823,06 zł za część I, 

3) oferta nr 3 złożona przez BALTIVIA Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, z ceną 

281 401,13 zł za część I. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, udostępnia informację z otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

Dyrektor 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Marta Prezlata 

 


		2024-12-11T11:28:55+0100




